
Coupe SERVIPNEU
GOLF D'HARDELOT - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,6 33 33

2 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,7 32 32

3 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 31 31

4 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 4,7 31 31

5 --- MONTURY, Jean HARDELOT 6,2 31 31

6 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,8 30 30

7 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 30 30

8 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,8 29 29

9 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 6,8 29 29

10 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 28 28

11 --- LEDUCQ, Nicolas HARDELOT 23,9 26 26

12 --- COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 26 26

13 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,9 26 26

14 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 19,2 25 25

15 --- AYE, Franck HARDELOT 9,8 25 25

16 --- PRICE, Quentin OZOIR 5,8 24 24

17 --- PRICE, David OZOIR 12,5 23 23

18 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,6 23 23

19 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 23 23

20 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 16,5 23 23

21 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,9 22 22

22 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,8 21 21

23 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,7 21 21

24 --- CHARLET, Henri HARDELOT 17,9 21 21

25 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,7 21 21

26 --- GUEUNING, Nicolas 14,3 20 20

27 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,0 20 20

28 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,8 19 19
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29 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,5 19 19

30 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,3 19 19

31 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,7 19 19

32 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,9 18 18

33 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,9 17 17

34 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 22,0 17 17

35 --- DEMARCHEZ, Frederic HARDELOT 18,5 16 16

36 --- BOYER, Julien WIMEREUX 18,4 16 16

37 --- DOYEN, Xavier 17,5 16 16

38 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,8 16 16

39 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 15 15

40 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,6 14 14

41 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,7 14 14

42 --- DAUZET, Alain HARDELOT 24,1 14 14

43 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,8 13 13

44 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,4 13 13

45 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 13 13

46 --- CADET, Julien WIMEREUX 21,0 12 12

47 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 20,7 12 12

48 --- LEDUCQ, Pierre WIMEREUX 16,3 12 12

49 --- BRUN, Frederic HARDELOT 27,0 12 12

50 --- COUVELARD, Eric HARDELOT 28,0 10 10

51 --- LE GARREC, Antoine HAUTS-DE-FRANCE 10,3 10 10

52 --- DUCAMP, Guillaume HARDELOT 21,2 10 10

53 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,8 9 9

54 --- BONNINGUES, Simon HARDELOT 27,3 9 9

55 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 30,9 8 8

56 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,8 7 7

57 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,3 7 7

58 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,0 6 6

59 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,0 5 5

60 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 27,0 4 4

61 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 30,1 4 4

62 --- POYER, Christophe HARDELOT 54,0 3 3
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 30 30

2 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,6 21 21

3 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,7 16 16

4 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,1 15 15

5 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,0 14 14

6 --- LEROY, Laure HARDELOT 28,2 13 13

7 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 26,2 12 12

8 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,3 11 11

9 --- MARCE, Pascale HARDELOT 20,1 10 10

10 --- AYE, Annie HARDELOT 27,9 9 9

11 --- CREPIN, Monique HARDELOT 25,6 9 9

12 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,5 9 9

13 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,5 9 9

14 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 7 7

15 --- DOYEN, Pascale 27,4 5 5

16 --- BRUN, Chantal HARDELOT 31,3 5 5
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,8 40 40

2 --- MONTURY, Jean HARDELOT 6,2 39 39

3 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 38 38

4 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,9 38 38

5 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,6 38 38

6 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 37 37

7 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 6,8 37 37

8 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 4,7 37 37

9 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,9 36 36

10 --- AYE, Franck HARDELOT 9,8 36 36

11 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,7 36 36

12 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,0 34 34

13 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,7 34 34

14 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,3 34 34

15 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,7 32 32

16 --- PRICE, Quentin OZOIR 5,8 31 31

17 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,6 31 31

18 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 31 31

19 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,8 29 29

20 --- COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 29 29

21 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,8 27 27

22 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,5 25 25

23 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 23 23

24 --- LE GARREC, Antoine HAUTS-DE-FRANCE 10,3 17 17
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Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 39 39

2 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,7 33 33
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEDUCQ, Nicolas HARDELOT 23,9 51 51

2 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 19,2 44 44

3 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,8 41 41

4 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 16,5 40 40

5 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,9 39 39

6 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 22,0 38 38

7 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,7 37 37

8 --- CHARLET, Henri HARDELOT 17,9 37 37

9 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,8 36 36

10 --- DAUZET, Alain HARDELOT 24,1 36 36

11 --- PRICE, David OZOIR 12,5 33 33

12 --- GUEUNING, Nicolas 14,3 33 33

13 --- DOYEN, Xavier 17,5 33 33

14 --- BOYER, Julien WIMEREUX 18,4 33 33

15 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,9 33 33

16 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 33 33

17 --- CADET, Julien WIMEREUX 21,0 32 32

18 --- DEMARCHEZ, Frederic HARDELOT 18,5 32 32

19 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 32 32

20 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,8 31 31

21 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,3 31 31

22 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 20,7 30 30

23 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,7 29 29

24 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,6 28 28

25 --- DUCAMP, Guillaume HARDELOT 21,2 28 28

26 --- LEDUCQ, Pierre WIMEREUX 16,3 27 27

27 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,4 27 27

28 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,8 25 25

29 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,0 25 25

30 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,8 25 25
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Mijo HARDELOT 22,6 45 45

2 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 26,2 36 36

3 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,1 33 33

4 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,0 33 33

5 --- CREPIN, Monique HARDELOT 25,6 32 32

6 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,5 31 31

7 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 30 30

8 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,3 29 29

9 --- MARCE, Pascale HARDELOT 20,1 27 27
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LHERMURIER, Philippe HARDELOT 30,9 39 39

2 --- BRUN, Frederic HARDELOT 27,0 38 38

3 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,5 37 37

4 --- LEROY, Laure HARDELOT 28,2 37 37

5 --- COUVELARD, Eric HARDELOT 28,0 33 33

6 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 30,1 32 32

7 --- POYER, Christophe HARDELOT 54,0 31 31

8 --- AYE, Annie HARDELOT 27,9 30 30

9 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 27,0 29 29

10 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,0 29 29

11 --- DOYEN, Pascale 27,4 28 28

12 --- BONNINGUES, Simon HARDELOT 27,3 26 26

13 --- BRUN, Chantal HARDELOT 31,3 21 21
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Mixte | Stableford - Net / junior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,8 40 40

2 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 38 38

3 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 4,7 37 37

4 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,7 36 36

5 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 32 32

6 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,5 25 25
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Mixte | Stableford - Net / senior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEDUCQ, Nicolas HARDELOT 23,9 51 51

2 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,6 45 45

3 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 19,2 44 44

4 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,8 41 41

5 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 16,5 40 40

6 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,9 39 39

7 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 30,9 39 39

8 --- MONTURY, Jean HARDELOT 6,2 39 39

9 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 22,0 38 38

10 --- BRUN, Frederic HARDELOT 27,0 38 38

11 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,9 38 38

12 --- CHARLET, Henri HARDELOT 17,9 37 37

13 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,5 37 37

14 --- LEROY, Laure HARDELOT 28,2 37 37

15 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,9 36 36

16 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,8 36 36

17 --- AYE, Franck HARDELOT 9,8 36 36

18 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 26,2 36 36

19 --- DAUZET, Alain HARDELOT 24,1 36 36

20 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,0 34 34

21 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,7 34 34

22 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,3 34 34

23 --- PRICE, David OZOIR 12,5 33 33

24 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,1 33 33

25 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,9 33 33

26 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,7 33 33

27 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 33 33

28 --- CREPIN, Monique HARDELOT 25,6 32 32

29 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 30,1 32 32

30 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,7 32 32

31 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,5 31 31

32 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,8 31 31

33 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,3 31 31

34 --- POYER, Christophe HARDELOT 54,0 31 31

35 --- AYE, Annie HARDELOT 27,9 30 30

36 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 20,7 30 30
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37 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 30 30

38 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 27,0 29 29

39 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,8 29 29

40 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,3 29 29

41 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,7 29 29

42 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,0 29 29

43 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,6 28 28

44 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,8 27 27

45 --- LEDUCQ, Pierre WIMEREUX 16,3 27 27

46 --- MARCE, Pascale HARDELOT 20,1 27 27

47 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,8 25 25

48 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,0 25 25

49 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 23 23

50 --- BRUN, Chantal HARDELOT 31,3 21 21
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Total :  212 joueurs


